

Flex Montage Gudumholm ApS

Aagade 94

Gudumholm

9280 Storvorde

CVR-nr. 33 03 82 75

Årsrapport 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Poul Erik Fogh Larsen
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	1.433	3.877	2.452	1.688	1.524
Resultat før af- og nedskrivninger	-476	-118	47	44	162
Resultat før finansielle poster	-529	-154	25	15	140
Resultat af finansielle poster	-49	-15	0	-8	-9
Årets resultat	-612	-130	18	4	96
Balance					
Balancesum	675	1.004	641	587	572
Egenkapital	-471	141	271	253	249
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	-723	86	-47	84	58
- investeringsaktivitet	0	-102	-47	0	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-102	-47	0	0
Årets forskydning i likvider	-723	-16	-94	84	58
Antal medarbejdere	6	10	7	6	5
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-63,0%	-18,7%	4,1%	2,6%	30,1%
Soliditetsgrad	-69,8%	14,0%	42,3%	43,1%	43,5%
Forrentning af egenkapital	370,9%	-63,1%	6,9%	1,6%	47,8%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 611.968, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 471.213.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter, hvilket vurderes at ville kunne dække finansieringsbehovet i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad	$\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$
Forrentning af egenkapital	$\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.432.711	3.876.777
Personaleomkostninger	1	-1.909.030	-3.994.472
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-52.400</u>	<u>-36.642</u>
Resultat før finansielle poster		-528.719	-154.337
Finansielle indtægter	2	1.107	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-49.911</u>	<u>-15.023</u>
Resultat før skat		-577.523	-169.360
Skat af årets resultat	4	<u>-34.445</u>	<u>39.545</u>
Årets resultat		<u>-611.968</u>	<u>-129.815</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-611.968</u>	<u>-129.815</u>
		<u>-611.968</u>	<u>-129.815</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>91.058</u>	<u>143.458</u>
		<u>91.058</u>	<u>143.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.058</u>	<u>143.458</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>111.972</u>	<u>127.001</u>
		<u>111.972</u>	<u>127.001</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.264	529.167
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.500	116.653
Udskudt skatteaktiv		0	34.445
Selskabsskat		8.000	8.525
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.823</u>	<u>45.138</u>
		<u>471.587</u>	<u>733.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>583.559</u>	<u>860.929</u>
AKTIVER I ALT		<u>674.617</u>	<u>1.004.387</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-551.213</u>	<u>60.755</u>
Egenkapital i alt		<u>-471.213</u>	<u>140.755</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		748.962	25.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.429	57.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.364	5.176
Anden gæld		<u>192.075</u>	<u>775.152</u>
		<u>1.145.830</u>	<u>863.632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.145.830</u>	<u>863.632</u>
PASSIVER I ALT		<u>674.617</u>	<u>1.004.387</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		-611.968	-129.815
Reguleringer	10	135.649	12.120
Ændring i driftskapital	11	<u>-198.371</u>	<u>223.785</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-674.690	106.090
Renteindbetalinger og lignende		1.107	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>-49.911</u>	<u>-15.023</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		-723.494	91.067
Betalt selskabsskat		<u>525</u>	<u>-5.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>-722.969</u>	<u>86.067</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-102.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>-102.000</u>
Ændring i likvider		<u>-722.969</u>	<u>-15.933</u>
Kassekredit		<u>-25.993</u>	<u>-10.060</u>
Likvider 1. januar		<u>-25.993</u>	<u>-10.060</u>
Likvider 31. december		<u><u>-748.962</u></u>	<u><u>-25.993</u></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit		<u>-748.962</u>	<u>-25.993</u>
Likvider 31. december		<u><u>-748.962</u></u>	<u><u>-25.993</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.667.468	3.674.055
Pensioner	42.277	56.812
Andre omkostninger til social sikring	145.454	168.158
Andre personaleomkostninger	<u>53.831</u>	<u>95.447</u>
	<u>1.909.030</u>	<u>3.994.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.107</u>	<u>0</u>
	<u>1.107</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.911</u>	<u>15.023</u>
	<u>49.911</u>	<u>15.023</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>34.445</u>	<u>-39.545</u>
	<u>34.445</u>	<u>-39.545</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>259.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>259.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	116.042
Årets afskrivninger	<u>52.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>168.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>91.058</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	60.755	140.755
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-611.968</u>	<u>-611.968</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-551.213</u></u>	<u><u>-471.213</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9-36 mdr. med en samlet ydelse på i alt ca. kr 392.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsregnskabet

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Poul Erik Fogh Larsen, Aagade 94, 9280 Storvorde.

	2015	2014
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-1.107	0
Finansielle omkostninger	49.911	15.023
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	52.400	36.642
Skat af årets resultat	34.445	-39.545
	<u>135.649</u>	<u>12.120</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	15.029	8.180
Ændring i tilgodehavender	227.371	-267.020
Ændring i leverandører m.v.	-440.771	482.625
	<u>-198.371</u>	<u>223.785</u>